
　このたび、VRテクノ線（テクノプラザ⇔三柿野駅）の倉知線（三柿野⇔せき東山）と
2路線を統合します。
　路線の統合に伴い、運行経路、発着地を変更します。

VRテクノ線と倉知線の統合について

ダイヤ改正のお知らせ

ダイヤ改正日

廃止廃止

新設

　　令和　　年　　　月　　　日6 １ （月）４

※その他運行に関するお問い合わせ・・・関営業所　℡0575-22-2255
（テクノプラザ発着は、各務原営業所にて運行します　℡058-370-8833）

廃止区間の定期券をお持ちのお客様は当社の発券窓口にて変更・払戻しの対応をいたします。

お問い合わせ　　岐阜バスターミナル　℡058-266-8822

各務原高校前
坂井

プリニーの市民会館前
三柿野駅

せ
き
東
山

平
賀
町

東
町

吉
野
町

仲
町

西
町

吉
田
町

本
町
１
丁
目

安
桜
山
公
園
前

本
町
５
丁
目

関シティターミナル
西木戸

栄
町
１
丁
目

栄
町
３
丁
目

福
野

向
山
団
地

関
商
工
前

藤
谷

桐
谷
住
宅
前

久郷
藤谷口

東海中央病院

各
務
原
団
地

清
住
町
５
丁
目

清
住
町
１
丁
目

東
門

外
山
町

上桐谷
上須衛
下須衛

テ
ク
ノ
プ
ラ
ザ

（各務原市民会館前）

廃止区間から各務原、関商工方面へのご利用は、
関シティターミナルで乗継をお願いします

・倉知線は、関シティターミナル発着となります。
・一部のダイヤが、東海中央病院に乗り入れます。
・テクノプラザと三柿野駅を結ぶ系統を新設します。
　尚、このダイヤは夕方のみ運行します。
・運行ダイヤが変更となります。

主な変更点

関シティターミナル　⇔　三柿野駅
テクノプラザ　　　　⇔　三柿野駅
関シティターミナル　⇔　関商工前



【倉知線】         　　　　　　　　　　平日（月曜日～金曜日）のみ運転   2024年4月1日改正

（現在申請中）

1 2 3 4 5

停留所名 関TC 〃 〃 〃 テクノ

三柿野駅  7:44 10:30 … … 18:00
プリニーの市民会館前  7:49 10:35 … … 18:04
東海中央病院  7:50 10:36 … … ∥
坂井  7:53 10:39 … … 18:05
各務原高校前  7:54 10:40 … … 18:06
東門  7:55 10:41 … … ∥
外山町  7:57 10:43 … … ∥
清住町１丁目  7:58 10:44 … … ∥
清住町５丁目  7:58 10:44 … … ∥
各務原団地  7:58 10:44 … … ∥
テクノプラザ  8:00 10:46 … … 18:10
下須衛  8:02 10:48 … … …
上須衛  8:05 10:50 … … …
上桐谷  8:08 10:53 … … …
桐谷住宅前  8:09 10:54 … … …
藤谷  8:10 10:54 … … …
関商工前  8:12 10:56 15:30 16:35 …
向山団地  8:14 10:58 15:32 16:37 …
藤谷口  8:17 11:00 15:34 16:39 …
久郷  8:25 11:06 15:40 16:45 …
福野  8:28 11:08 15:42 16:47 …
栄町３丁目  8:31 11:11 15:45 16:49 …
栄町１丁目  8:32 11:12 15:46 16:50 …
西木戸  8:33 11:13 15:47 16:51 …
関シティターミナル  8:35 11:15 15:49 16:53 …

1 2 3 4 5

停留所名 三柿野 関商工 三柿野 〃 〃

関シティターミナル  6:41  8:15  9:26 … …
西木戸  6:41  8:15  9:26 … …
栄町１丁目  6:42  8:16  9:27 … …
栄町３丁目  6:44  8:18  9:29 … …
福野  6:45  8:19  9:30 … …
久郷  6:47  8:21  9:32 … …
藤谷口  6:52  8:27  9:37 … …
向山団地  6:54  8:29  9:39 … …
関商工前  6:56  8:31  9:41 … …
藤谷  6:57 …  9:42 … …
桐谷住宅前  6:58 …  9:43 … …
上桐谷  6:59 …  9:44 … …
上須衛  7:03 …  9:48 … …
下須衛  7:05 …  9:50 … …
テクノプラザ  7:07 …  9:51 17:30 18:30
各務原団地  7:10 …  9:54 ∥ ∥
清住町５丁目  7:10 …  9:54 ∥ ∥
清住町１丁目  7:10 …  9:54 ∥ ∥
外山町  7:11 …  9:55 ∥ ∥
東門  7:13 …  9:57 ∥ ∥
各務原高校前  7:14 …  9:58 17:32 18:32
坂井  7:16 …  9:59 17:33 18:33
プリニーの市民会館前  7:17 … 10:00 17:34 18:34
東海中央病院 ∥ … 10:01 ∥ ∥
三柿野駅  7:24 … 10:09 17:40 18:40

※テクノプラザ発着のダイヤは、各務原営業所で運行します。（お問い合わせは、058-370-8833まで）

　　　　　　　　　関営業所 ℡（0575）２２－２２５５
　　　　　　　　　岐阜バス定期案内所 ℡（058）２６６－８８２２
　　　　　　　　　岐阜バスナビ http://navi.gifubus.co.jp/

　　　　　　　　   　　行先

　　　　　　　　   　　行先

関シティターミナル→関商工前→桐谷住宅前→各務原高校前→各務原市民会館前→三柿野駅

三柿野駅→各務原市民会館前→各務原高校前→桐谷住宅前→関商工前→関シティターミナル

➤ ８月１３日～１５日及び、１２月２９日～１月３日の間は日祝日ダイヤでの運行となります。

http://navi.gifubus.co.jp/

	VRテクノ線廃止と倉知線の経路変更.pdf
	倉知線.pdf

